



Savukosken kunta
Hallinto

Ilmoitus

18.9.2023

Etsimme joukkoomme KIRJANPITÄJÄÄ

Savukoski on 6500 neliökilometrin laajuinen, tuhannen saulaisen ja 12 000 poron koti Itä-Lapissa. Savukosken maisemissa vuorottelevat tunturit, vuolaat jokivirrat, metsät ja hillasuot. Paikkakuntalaisilla on vapaa metsästysoikeus valtion mailla.

Savukosken kunnassa on täytettävänä kirjanpitäjän uusi toimi. Tehtävä täytetään mahdollisimman pian.

Jos olet kiinnostunut itsenäisestä ja monipuolisesta työstä, tämä voi olla juuri sinun työpaikkasi. Meillä voit työskennellä joustavasti tilanteen mukaan läsnä sekä etänä. Toimistotyöajassa sovellamme liukuvaa työaika. Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen ja haasteellisen tehtävän dynaamisessa työyhteisössämme kunnan toimintojen ytimessä.

Kirjanpitäjän toimenkuvaan kuuluvat kunnan pääkirjanpitoon liittyvien tehtävien lisäksi mm. talousarvion ja tilinpäätöksen (kunta ja kuntakonserni) laadintaa ja niihin liittyvää ohjeistusta, taloussuunnittelua, raportointia, kirjanpidollista neuvontaa sekä taloushallinnon kehittämistehtäviä. Pääset yhteistyössä kirjanpitäjämme kanssa toteuttamaan nämä kunnan kirjanpidon eri osa-alueet.

Koulutusvaatimuksena on tehtävään soveltuva taloushallinnon koulutus (esim. merkonomi). Eduksi katsotaan kokemus vastaavista tehtävistä. Työkielenä on suomi. Arvostamme tarkkaa, tavoitteellista ja aloitteellista työskentelyä, positiivista asennetta ja yhteistyötaitoja sekä hyvää ICT-laitteiden ja ohjelmistojen hallintaa. Käytössämme on mm. Pro Economica Premium taloushallinnon ohjelma ja sähköinen ostolaskujen kierrätysjärjestelmä Rondo.

Palkka- ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaisesti. Kyseessä on vakituinen tehtävä, jossa noudatetaan kuuden kuukauden koeaika. Toimeen valitun tulee esittää ennen tehtävän vastaanottamista hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Hakemus ja ansioluettelo tulee jättää Kuntarekry.fi -sivujen kautta (www.kuntarekry.fi). Hakuaika päättyy 3.10.2023 klo 15.00.

Tarjoamme työntekijöillemme hyvät henkilöstöedut (mm. Epassi tai EpassiBIKE ja kunnan kuntosalin ilmainen käyttöoikeus).

Olemme savuton työnantaja.

Lisätietoja antavat kirjanpitäjä Suvi Koukkari, puh. 040 738 4505 ja vs. kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala, puh. 050 512 0529.